АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря   2018 г. № 128
с.Тресоруково

«О  разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории для подключения объекта капитального строительства «Центр сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники»,  к сетям газораспределения»

 В соответствии со статьей 41-46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации  и заявлением ООО «ЭкоНива-Черноземье» в целях подключения объекта капитального строительства  «Центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники», расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, северо-восточнее села Добрино с кадастровым номером 36:14:0790006:71 к сетям газораспределения администрация Тресоруковского сельского поселения

Постановляет:

1.Приступить к подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для подключения объекта капитального строительства «Центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники», расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, северо-восточнее села Добрино с кадастровым номером 36:14:0790006:71 к сетям газораспределения.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского
сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                                  Н.А.Минько